Nabidka projektt a exkurzi pro projektové dny 2012

Oznaceni / Nazev projektu (vedouci projektu)
Muzikal Gen Rosso v rdmci projektu Silni bez nasili
Muzikal - Gang tanec

Muzikél - Moderni tanec

Muzikal - Brazilsky tanec

Muzikal - Broadway

Muzikal - Rhythm+guitars

Muzikél - Orchestr / Band

Muzikél - Herectvi a moderovéani

Muzikal - Scénografie

Muzikal - Osvétlovani

Muzikal - Ozvucovani

Muzikél - Dokumentace

Muzikal - Zpév, shor

(UZAVRENO) Muzikél - Skolni shor - pfedprogram
(UZAVRENO) Muzikal - VIP servis

Ostatni projekty a exkurze

(UZAVRENO) Outdoorovy kurz Chorvatsko
(UZAVRENO) Exkurze do Spanéglska

Za svétem zvitat (Klimkova)
Zemeépisné-prirodovédny projekt (Titérova)
Mladym novinafem (Konifova)

KFizem krazem &eskou historii (Sidak)
Kriminalistické metody (Janovska)
Fyzikélni a chemické experimentovani (Klimek)
Cesi a Némci ve 20. stol. (Lipska)

Filmovy klub (Freibergova)

Strucny popis

Gang tanec - Hip hop

Moderni tanec - kombinace Hip hop, Street-Dance,...

Brazilsky neparovy tanec

Broadway

akustické kytary, které si GU€astnici pfinesou
vlastni nastroje s sebou

Divadelni herectvi a mnoderovéani
Scénografie, Graffiti

pro Ucastniky starsi 14 let / kapacita 2 + 1...
pro Ucastniky starsi 14 let / kapacita 2 + 1...
1. Foto 2. Video 3. Facebook + Interview
Muzikalovy zpév

Obcerstveni a VIP servis pro hosty

Termin: 18. - 26. 5. 2012

Termin zajezdu: 18.5.2012 - 23.5.2012, Cena 6700,-

Program: Narodni archiv Praha, Paméatnik Vojna,...

Promitani v kiné Mumie, 150,- K& vstupné.

* mozno prihlasit jesté 15 zakl, podminkou zapisu je platba zajezdu

Volna kapacita

4
10
13
20
10
8
11
13
3
3
15
18

30
30
50
20
30
36
30
60

Uréeno pro vybrané zaky
vybranych t ¥id
z dlivodu omezené kapacity

Pfiprava a trvani projektu:
21.5. - 25.5.2012

*

"Malé" t Fidy
- prima, sekunda a tercie

"Velké" t Fidy
- kvarta az septima, 1.- 3. ro ¢énik

[Zménéno 25.4.2012 10.59 hod




